B) avec une autre négation, expression équivalente à une affirmation: 1) non avec la conjonction de coordination négative nec: a) nec non: et aussi: FROUM. carm. 21,5: abbas ecce meus nec -n vester Gotahardus. ANON. gesta Hung. c. 11: Almus dux et alii principales personnes...nec -n duces Cumanorum. b) nec non et: et aussi en plus: WETT. Gall. 27 p. 271: tum domum unanimes introibant nec -n et cum benedictione cibum percipiebant. BERTHOLD. CONST. annal. a. 1060 p.

271,26: omnes thesauros suos...nec -n et filium suum ...transmisit. à noter cependant que nec...non équivaut à ne...quidem, pas même: LEX Thuring. 27: si autem nec filiam -n habuit, soror eius pecuniam et mancipia. v. nec.

2) avec le pronom négatif nihil i.q. quelque chose: RUOTG. Col. 44 p. 47: non ut ipsi, qui nihil -n novit, lucidius innotescat. ADAM BREM. p. 79,17: nihil -n habet iocundi aut rari. v. aussi nonnullus, nihil.

C) expressions: non et adv. ou préposition (équivalent à une affirmation) non absque: THANGM. Bernw. 41 p. 776: -n absque regali tamen licentia. non aliter: COD. ZICH. I p. 2 (a. 1165): -n aliter quam hostem et dissipatorem rerum ecclesie illum anathematizamus. non preter: RICHER. II p. 72: rursusque mathematicam sub phisica -n preter rationem collocamus. non sine: THIETM. 4,73: -n sine gravi dolore persensit. WIPO gesta 3 p. 22: -n sine causa te Deus exercuit. BERTHOLD. CONST. annal. a. 1062 p. 272,16: sic -n sine victoria cruenta...regressus est. SUGER. Ludov. VI 26 p. 198: -n tamen sine magno erratici exercitus detimento.

D) devant un *adjectif*: 1) en général: LIUTG. Greg. pref.: -n numerosa capitula de innumeris bene gestis eius. EIGIL. Sturm. 4: tempus -n modicum. HRABAN. epist. 27 p. 442: -n parva ex parte explanata invenitur. ADAM BREM. p. 4,7: -n obscuri auctores. BERTHOLD. CONST. annal. pref. p. 267,22: -n parve vir modestie. spéc., devant un adj. de sens négatif: AGIUS comput. 1,40: -n iniocundum forsitan erit nimium. BERTHOLD. CONST. annal. a. 1077 p. 304,18: medicinalis artis -n inperita. HUGO S. VICT. didasc. VI,III p. 115,4: hec puerilia quidem fuerant, sed tamen -n inutilia. COD. ARP. cont. VI p. 200 (a. 1199): adversariorum insidiis (-n ignota loquimur) prepediti.

2) devant un adj. au superlatif: EINH. Carol. 30: exteris nationibus -n minimum terroris incussit. RICHER. II p. 30: coronas quoque -n minima impensa fabrefactas. BERTHOLD. CONST. annal. a. 1077 p. 299: collectitans militie -n parvissime qualescumque copias.

E) devant un *adverbe*: 1) en général: LUPUS epist. I 1 p. 4: ut nosse possitis quam hoc -n perperam nec iuvenili moliar levitate. ADAM BREM. p. 56,3: -n mediocriter. BERTHOLD. CONST. annal. pref. p. 268,1: -n parum precelluit. Ivo epist. I p. 30 (a. 1091): fame vestre -n bene consulitis.